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Interpellation om skolan som inte behövs och som ingen 
(förutom Socialdemokraterna) vill ha från Olle Romlin 
(C) 

Hösten 2024 flyttade Eriksbergsskolan ut ur sina lokaler och in i Rosendals nya skola. De 
gamla lokalerna står nu tomma. Skolfastigheters byggnader är generellt i dåligt skick och 
Eriksbergsskolan är inget undantag. Trots flera års utredningar är det fortfarande oklart 
om lokalerna går att bygga om eller om de behöver rivas helt. 

I tidigare lokalförsörjningsplaner fanns förslag om en stor utbyggnad av 
Eriksbergsskolan. Dessa ströks när kommunen konstaterade att elevunderlaget minskar 
och att skolan inte längre behövs. Där borde frågan ha varit avslutad. 

Trots detta driver Socialdemokraterna nu på för att bygga en ny Eriksbergsskola – om än 
i mindre skala. Detta sker trots att både utbildningsförvaltningen och fastighetsstaben 
tydligt har sagt att behov saknas. Styret väljer alltså att bortse från sina egna 
tjänstemäns rekommendationer och i stället lägga ytterligare skattemedel på nya 
utredningar och eventuellt dyra konsulter. 

Samtidigt finns det skolor och områden i kommunen med betydligt större behov. 
Flogstaskolan och den nya skolan i Gunsta är två tydliga exempel. Där har förslag om 
omtag och nya utredningar tidigare avfärdats, men efter att föräldrar i Gunsta 
protesterat högljutt så ändrade man sig i elfte timmen och nu beslutat om att utreda 
skolan ännu en gång. Det är svårt att dra någon annan slutsats än att 
Socialdemokraterna konsekvent prioriterar vissa skolor oavsett behov medan andra får 
stå tillbaka.  

Våra investeringar i skolor ska bygga på fakta, behov och ekonomiskt ansvar. Inte på 
prestige eller känslomässiga band till enskilda skolor. 

Mot bakgrund av detta vill jag fråga utbildningsnämndens ordförande Eva 
Christiernin (S): 

1) Varför driver styret på för ett omtag för Eriksbergsskolan trots att förvaltningens 
underlag visar att skolan inte behövs? 
 

2) Hur mycket kommer ytterligare utredningar och konsultinsatser för en ny 
Eriksbergsskola att kosta kommunens skattebetalare? 

 
3) När kommer utredningen om Gunsta skola vara klar och när kommer arbetet för 

denna att komma igång? 
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